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1) Pre-camp for barneleirer med ledere 

Den 20. – 22. mai arrangerer CISV Rogaland pre-camp for alle som skal på barneleir i 
løpet av året. Helgeleiren er obligatorisk for deltakere, ledere og JCer. Årets pre-camp vil 
finne sted på Sandeid skole. Det vil være felles reise til og fra Stavanger med båt. Dere vil 
få mer informasjon om avgang/henting i Stavanger når leiren nærmer seg. 

Påmeldinger sendes til kamilla.haaland@no.cisv.org innen 14. mai. Husk å legge med 
telefonnummer til foresatte og informasjon om du/ditt barn er vegetarianer, har 
diettrestriksjoner eller allergier vi bør vite om i forkant av leiren. 

 

 

2) CISV strand & grillfest 

Vi i JAG gruppen vil gjerne invitere alle på grill avslutning på Solastranden den 19. juni. 
Når vi sier alle, mener vi foreldre, barn, venner og andre bekjente. Vi vil at alle som vil 
skal komme. Så ta med en venn hvis du vil det! 
Grillingen begynner klokken 6 og forsetter ut kvelden. Det vil bli kjekke og morsomme 
aktiviteter for alle, både for store og små! Håper så mange som mulig vil komme og det 
dette ville være en fin begynnelse på en god sommerferie. Hvis du ikke skal på noe CISV 
i sommer så er det lurt og komme på denne avslutningen for da for du den gode CISV 
følelsen i ferien :)!  

 
 



3) Barneleir i Rogaland 2012 

For å få lov til å sende barn på barneleirer rundt om i verden må vi selv arrangere 
barneleirer annen hvert år. Neste barneleir i Rogaland blir i 2012. Vi er så heldige at vi 
allerede har leirsjef på plass – Ingrid Selvik Henriksen. 
Å arrangere leir er mye arbeid og vi trenger mange frivillige. I første omgang er trenger vi 
noen som kunne tenke seg å sitte i leirkomitèen. 
Vi trenger dugnadsansvarlig, kjøkkenansvarlig, riggings - og rydde ansvarlig osv. 
Det aller viktigste NÅ er allikevel å få folk til å jobbe med sponsorarbeid! Dette vil 
innebære å søke om økonomiske bidrag og annen støtte fra privat næringsliv, diverse 
legater, offentlige instanser samt forhandle frem gode avtaler med leverandører osv. 
Dersom noen har erfaring med denne type arbeid og/eller har lyst til å bidra i 
arrangementskomitèen ta kontakt med elisabeth.karlsen@lyse.net 
Timer brukt i komitèen kan selvsagt trekkes fra de 100 timene med dugnad alle foreldre 
har forpliktet seg til. 
 

4) ”Verden i Stavanger” – Sommeren 2011 

Formålet med ”Verden i Stavanger” er å skape en arena hvor 
barn fra asylmottak kan møte barn fra lokalmiljøet i en setting av 
forståelse, respekt og positivitet. Gjennom aktiviteter, lek og 
kreativitet ønsker vi å øke barn og unges forståelse for 
hverandres hverdag og liv, både likheter og forskjeller.  
 
Det blir deltagere fra Stavanger, Dale og Hå asylmottak. 
 
”Verden i Stavanger” vil være en leir på en uke som arrangeres i 
uke 28, dvs. fra mandag til fredag og foregå på dagtid. På denne 
tiden vil deltagerne arbeide med ulike tema linket til målene for 
leiren gjennom aktiviteter og workshops. Den siste dagen blir 
det arrangert en kulturfest hvor deltagerne kan vise familie, 
venner og andre interesserte hva de har jobbet med og lært under 
leiren. 
 

 

Leirstedet vil normalt sett være en skole, men andre steder vil også bli vurdert. Det 
viktigste er at det finnes gode ute og inne arealer for aktiviteter, gjerne en gymsal, 
og også mulighet for å lage mat. Det er en stor fordel at leirstedet ligger i nærheten 
av det/de asylmottakene som deltar på leiren, men det er allikevel stor mulighet for 
at deltagerne vil ha behov for å bli transportert til og fra leirstedet hver dag. 
 
En vellykket leir avhenger av en god ledergruppe. Hvor mange ledere som trengs 
kommer an på antall deltagere, men normalt vil det være mellom 10 og 20 voksne over 
21år. ViS blir et samarbeid med Stavanger Røde Kors, de skal hjelpe til i rekrutteringen av 
ledere og stab, samt forhåpentligvis stille med førstehjelpskurs for ledere. 
 
Det vil bli forsøkt å rekruttere ledere med variert bakgrunn og forskjellige 
egenskaper. Før leiren vil alle lederne delta på en ledertreningshelg i regi av CISV 
Rogaland. 
 
Se og kommenter gjerne også på bloggen www.verdenistavanger.blogspot.com. 
 



De som ønsker og har anledning til å hjelpe til med dette arrangementet kan ta kontakt 
med Ingrid Vikse (ingrid.vikse@gmail.com).  
 

5) Ny juniorgruppe (15 – 26år) 

CISV Norge ønsker et større fokus på juniorene i organisasjonen og hvordan deres 
stemme kan bli hørt. Denne arbeidsgruppen skal bestå av avtroppa nasjonale junior 
representant (NJR) Hanne Løge fra Rogaland, nylig valgt NJR Turid Regina, Henrik Bie 
og Lars Skorpen Dalh. Det er utrolig gøy at det er to fra Rogaland som sitter i denne 
arbeidsgruppen (Hanne og Henrik). Vi i arbeids gruppen vil lage et god junior struktur 
som vil gjøre at vi juniorer blir hørt og at vi blir sett. Dette er kjempe gøy og vi vil at alle 
juniorer skal være med å bidra og komme med gode forslag til hva vi i arbeidsgruppen 
kan jobbe med!  

 
 

6) IPP  

I perioden 24. juni til 14. juli skal 
CISV ha et prosjekt med Den Norske 
Turistforeningen på Ådneram 
turisthytte.  
Tema for prosjektet skal være 
”Dugnad – på hvilken måte bidrar 
man til samfunnet gjennom frivillig 
innsats i de ulike landene”.  
 
Prosjektet vil ha en praktisk del der 
planen er å pusse opp Stavanger 
Turistforenings hytte på Ådneram og 
en refleksjonsdel rundt temaet 
dugnad. Det kommer deltakere fra 
Danmark, Egypt, Ungarn, Norge og 
USA i alderen 19 år+. 
 
CISV Rogaland vil arrangere en 
”Open Day” med aktiviteter rundt 
hytta en fredag eller lørdag i juli, slik 
at alle som vil kan få komme innom!. 

    

 

7) Landsmøtet 2011 

Se referater på http://cisv.no/lm2011/ 
 



8) Søknadsfrister 2011/2012 

Youth Meeting 2011 – søknadsfrist 1. oktober 
Aldersgruppe:  16-18 år 
Periode: Romjul / Nyttår - 27. desember 2011 – 03. januar 2012 
Deltagere: 3 deltakarar til Graz, Austerrike.  
Leiravgift: 1240 kr 
Utenom de oppgitte prisene kommer reise, 1/6 av del.leders reise, lommepenger og litt 
diverse. Mer informasjon og søknad: cisv.no  
Ta gjerne kontakt med komitéen på youthmeeting(@)no.cisv.org 
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